Torrisciani et lacobi Odeiighi (9) Bellondi deique nomine invocato, talem sententiam

ego Bernardus index subcessor (10) dicti Guidalocti iudicis prò ea que vidi congnovi,

plenarie deliberando infrascriptis fero (11), videlicet quia ipsam Ugolinam et Ugonem

(1) « Hemanuellus », (2) « Boldi-o quondam Orlandini Boldronis n. (3) « Lncteris ».

(4) u olim iudice ». (.5) « Borgonsi ». (6) « ex altera ».

(7) suo nouilne — Lite igitar. <• sao nomine tamquam heros ab iatcstato domini Avogadi del

K Pera et tutorio notuine prò Agolante pupillo f. quondam lacobi Borgensis hcrcdis dicti lacobi,

.< qui lacobua fuit hores quondam domini Avogadi prò altera dimidia et etiam sic per consequens

« Ijci'cs domiui Avogadi prò dimidia petia ab UgoHna f. quondam Ugonis Guiliccionis del Pera

« herodis dicti Guiliccionis tamquam ab eius bcrcde sic etiam per consequens tamquam ab Lerede

o dicti Guiliccionis et etiam ab Ugone f. Kugerii Vinciguerre eius tutore et ntroque modo in

« solidum sibi dari et solvi libras e piaanorum, quos denarios Guiliccione eidem Avogado fratri suo

« legavit si reverteretur Florenfie et istaret, et petebat nomine servitiorum sive accessionam prò

« dictia libris C libras si pisanorum. Lite igitur » ecc.

(8) « ab utraque parte prestito et visis ». (9) " Oderigi ». (10) • et subcessor ».

(11) fero — presente. " fero, quia predictam Ugolinam et Ugonem eius tutorem condempno
« Agolanti prò se prò dimidia, Agolanti pupillo prò alia dimidia, in libris e pisanorum prò sorte et

« prò accessionibus dictarum librarum centum predictis actoribus predicto Ugono ot papill. predict.

" condempno in libris x pisanorum ; ab aliis absolvo, presente » ecc.
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eius tutorem tutorio nomine prò ea condempno Agolanti suo nomine in libras xxv
pisanorum ; ab aliis predictam Ugolinam pupillam et Ugonem tutorem prediate

absolvo, presente dicto Agolante et absente dieta Ugolina et Ugone eius tutore.

Lata est hec sententia in dieta curia Florentie in Orto sancti Michaelis iuxta

domum Manni Albonetti et consortum (1), millesimo ducentesimo ducentesimo {sic)

quadragesimo sexto, indictione quarta, pridie idus iunii, presentibus testibus domino
Uguiccione iudice f. Bonaccorsi, Aldobrandino Cappiardi, Manno f. Bonamentis de

Lungarno, Bonaccorso Schicchi, Gerardo Ranerii Ormanni.

Ego Bernardus Adimari iudex ordinarius (2) curie sextus Burghi sanctorum
Appostollorum liane sententiam tuli (3) ideoque publice subscripsi.

Ego Gualterottus domini Friderici Romanorum imperatoris Scicilie regis et

lerusalem publicusque notarius tunc existens publicus scriba diete curie (4) senten-

tiam predictam mandato dicti iudicis et curie scripsi et publicavi ss.

XCn. — Curia di S. Pietro Scheraggio. Sentenza per la quale Bernalotto del

fu Ottaviano è condannato a pagare certi danari ad Averardo suo fratello ;

e possesso dato ad Averardo di una casa appartenente a Bernalotto.

1246 Agoato 20 e 30. - Carmine di Firenze.

In dei nomine, amen. Tempore dominatus domini Friderici de Antiochia regis

potestatis Florentie, et eius vicarii domini Emanuolis de Orio, et tunc existentibus

in curia sextus sancti Petri Screradii prò comuni Florentie consule Ridolfus f. Ugui-

cionis Malaspine : iudice vero et causas terminandas et finiendas domino Letterio

Bruni : provisori bus Gianni f. Amidei Naimeri et lacobo Ruffoli : notariis prò officio

notariatus exercendo Lacobo Riccialbani et Provinciale de Luco infrascripto. Certum

est ad predictam curiam et corura dicto iudice questum fere Averardum f. quondam
Octaviani de Bernalotto fratre suo et Alio eiusdem Octaviani, a quo petebat sibi

dari et solvi libras septuaginta duas bonorura denariorum pisanorum , et petebat

ius et constitutum et scripturam guarentisie sibi servari , et hec petebat agens

iure sibi concesso. Itera de eodera Bernalotto a quo petebat sibi solvi et dari libras

decem, et petebat pacta et promissiones et scripturam guarentisie sibi servari.

Item de eodem Bernalotto a quo petebat sibi dari et solvi libras sex , et petebat

scripturam guarentisie sibi servari. Citato itaque dicto Bernalotto domi et ecclesie

et vicinis per Guilielraum de la Valle nuntium comunis Florentie ut idem nuntius

(1) « et conaortam eins ". (3) « ordinarius ordinarius («te).

(3) « infrascriptis tuli ». (4) curie — pablicavi sa. « curio, prò comuni Florentie

• huic sententic late interfui et eam mandato dicti iudicis et curie in publico redegi ss. ". — Segno

in fine della pergamena : « (S. N.) Ego Tebaldos Bontacorde notarius predieta omnia sicut scripta

" roperi ita sic fidclitcr et per ordinem tranacripsi per ordinom (sic) et exemplavi absque singno

« aupradictorum iudicum et notariorum sub anno domini millesimo ducentesimo quinquagesimo

> quarto, indictione duodecima , die xij intrantis aprclis, presentibus et ascultantibns testibus

•• Arnoldo et Mclliorato notariis, ideoque subscripsi, ss. ».

42
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retulit undecima kalendas iunii, et facto guasto soldorum duorum in bonis dicti